

By Baungaard ApS

Agerlandsvej 26, 2300 København S

CVR-nr. 40 99 91 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Tina Baungaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

By Baungaard ApS
Agerlandsvej 26
2300 København S

CVR-nr.: 40 99 91 59
Stiftet: 11. december 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
5. regnskabsår

Direktion

Tina Baungaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører kommunikation, PR og branding.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	459.881	694.645
1 Personaleomkostninger	-50.000	-211.900
Driftsresultat	409.881	482.745
Andre finansielle indtægter	21.390	10.070
Øvrige finansielle omkostninger	-2.587	-3.826
Resultat før skat	428.684	488.989
Skat af årets resultat	-100.144	-109.912
Årets resultat	328.540	379.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	261.040	318.077
Disponeret i alt	328.540	379.077



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.118	45.078
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.088
Tilgodehavender i alt	<u>258.118</u>	<u>82.166</u>
Likvide beholdninger	<u>1.417.368</u>	<u>1.389.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.675.486</u>	<u>1.471.673</u>
Aktiver i alt	<u>1.675.486</u>	<u>1.471.673</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.251.097	990.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.358.597</u>	<u>1.091.057</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.514	15.000
Selskabsskat	64.144	0
Anden gæld	186.231	365.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.889</u>	<u>380.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.889</u>	<u>380.616</u>
Passiver i alt	<u>1.675.486</u>	<u>1.471.673</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	671.980	58.900	770.880
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.077	61.000	379.077
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	990.057	61.000	1.091.057
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.040	67.500	328.540
	40.000	1.251.097	67.500	1.358.597



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>211.900</u>
	<u>50.000</u>	<u>211.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


